Министерство образования и науки Челябинской области

государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

Приказ

12.02.2021 № 096а

«О персональной ответственности
за состояние антикоррупционной работы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции» и во исполнение плана мероприятий противодействия
коррупции ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П.
Омельченко» на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителей директора, главного бухгалтера и специалиста отдела кадров
ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко» (далее
именуется - колледж) ответственными за состояние антикоррупционной работы в
возглавляемых ими структурных подразделениях.

2. Возложить на лиц, ответственных за состояние антикоррупционной работы в
структурных подразделениях следующие функции:
а) принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих
возникновению конфликта интересов;
б) организация правового просвещения по вопросам противодействия коррупции;
в) участие в проведении служебных проверок.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор

Ознакомлены:

О.А. Пундикова